

Vi har nöjet att välkomna två nya medarbetare till Ortivus!

Under februari har vi förstärkt vårt ledningsteam med Gabriel Åhbeck som Chief Technology Officer (CTO) och Emma Mattsson som Chief Marketing Officer (CMO). Med Emma och Gabriel ombord får vi en kraftfull skjuts i vår satsning mot innovation och tillväxt inom prehospita vård.

Gabriel har gedigen erfarenhet av mjukvaruutveckling för medicintekniska produkter, vilket blir ett viktigt tillskott i Ortivus teknologiska utveckling. Emma, med sin starka bakgrund inom digital formgivning och varumärkespositionering, kommer att leda Ortivus expansion på viktiga marknader.

"Vi är glada att välkomna Gabriel och Emma till teamet. Deras expertis kommer att spela en avgörande roll i vår ambition att digitalisera den prehospita vården och förbättra patientutfall globalt," säger VD Gustaf Nordenhök.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00

Om Ortivirus

Ortivirus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör av mobila digitala lösningar för prehospitalet vård världen över. Ortivus innovationer bygger på djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i Danmark.

MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid genom den prehospitalet vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgörs av fyra huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar och EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och ärendehantering, samt MobiMed Life - fristående defibrillatorer.

MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.

Ortivirus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ First North Growth Market.

Läs mer om Ortivirus på www.ortivirus.com

Bifogade filer

[Vi har nöjet att välkomna två nya medarbetare till Ortivirus!](#)